Trên đây chỉ là một vài chuyện tượng trưng vào
dịp Tết. Với tâm nguyện hiến dâng của mỗi người, xin được đồng hành
cùng Dân Tộc, nhất định chúng ta sẽ mừng đón Mùa Xuân Đống Đa
trên quê hương một ngày gần đây. Xin kính chúc Quý Độc Giả bình an.

Võ Đại Tôn
Tết Đinh Dậu 2017
Hải Ngoại.